
KG OPEN 2024 
Cupinformation 

 

 

Dag: 19 oktober Tid: kl.09-15, beroende hur man hamnar i gruppspelet. 

Varje lag spelar minst 3 gruppspelsmatcher mellan kl.09.00-11.20, paus kl.11:20-11:50. Slutspelet 

pågår mellan kl.11:50-15, beroende om man vinner eller förlorar. 

 

 

 

Hitta parkering med egen bil/buss: Heden, Lokaltrafik buss: Heden 

Se planschema över Hedens planer, omklädningsrum och sekretariat i detta dokument. 

Tävlingssekretariat, domare och funktionär finns placerat i hörnet av Heden mot G:a Ullevi, den 

röda omklädningsbyggnaden. 

OBS! Anmäl laget senast 30 minuter innan er första match, det räcker att en i laget anmäler er. Ni 

skall vara spelklara vid spelplanen när domaren blåser till start enligt spelschemat, Ta med egen 

uppvärmningsboll eventuellt kylpåsar, vatten, plåster och mellanmål. 

 

 

Omklädningsrum finns för dam och herr: Korpen funktionär finns vid sekretariat som öppnar 

omklädningsrummen, Vi ansvarar inte för material, värdesaker som ni placerar i omklädningsrummet. 

Vi rekommenderar starkt att ni byter om och stoppar ner allt i väskan och förvarar den i någon bil 

intill omklädningsrummet. Ta med extra kläder och värm upp ordentligt innan spelstart. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://maps.app.goo.gl/6jGMNagDYTF7L3qv9
https://maps.app.goo.gl/6jGMNagDYTF7L3qv9


 

 

 

Vi följer SVFF och GFF tävlingsreglemente och regler för 7-mannafotboll, Domarna är utbildade och 

har stor erfarenhet, här är vi tydliga med cupen, : Det viktigaste är inte att vinna utan ”ha roligt”, vi 

hejar på varandra innan matchen och vi tackar varandra för matchen efteråt.  

I cupen tillåts inga glidtacklingar, precis som i inomhusfotboll eller annan våldsam handling som 

kan leda till skada, rött kort. Vi vill att vi står upp och lattjar fotboll. En glidtackling där 

motståndaren inte är förberedd kan sluta med onödiga skador. Det vill vi undvika, hoppas på 

förståelse för detta beslut. 

Vi spelar och följer fotbollens nolltolerans. Deltagande lagen har ansvar över sina medspelare och 

publik.  

Gruppspelet räknas efter följande ordning: 

1.Poäng 2.Målskillnad 3.Gjorda mål 4.Antal vinster 5.Inbördes möten 

Tävlingsregler 

 

 

SLUTSPEL  

1–2:an till A-slutspel, 3–4:an TILL B-slutspel 

B-SLUTSPEL  

3,4 FRÅN SAMTLIGA GRUPPER SPELAR 8-DEL. Kl.11:50. VINNARNARNA I 8-DEL SPELAR KVARTSFINAL 

OCH FÖRLORNA I 8-DEL SPELAR en PLACERINGSMATCH kl.12:40. VINNARNA I KVARTSFINALERNA 

SPELAR SEMIFINAL kil.13:30 OCH FÖRLORARNA HAR SPELAT KLART CUPEN. VINNARNA I 

SEMIFINALERNA SPELAR FINAL kl.14:30 OCH FÖRLORARNA HAR SPELAT KLART CUPEN. 

A-SLUTSPEL  

1,2 FRÅN SAMTLIGA GRUPPER SPELAR 8-DEL. Kl.12:15 VINNARNARNA I 8-DEL SPELAR KVARTSFINAL 

OCH FÖRLORNA I 8-DEL SPELAR PLACERINGSMATCH. Kl. 13:05. VINNARNA I KVARTSFINALERNA 

SPELAR SEMIFINAL kl.13:55 OCH FÖRLORARNA HAR SPELAT KLART CUPEN. VINNARNA I 

SEMIFINALERNA SPELAR FINAL ca. 14:30 OCH FÖRLORARNA SPELAR PLACERINGSMATCH 3–4 ca 

kl.14:30. 

 

 

 

 

 

 

https://www.korpen.se/korpengoteborg/information-till-medlemmar/tavlingsbestammelser/
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